
Tyystiön niittotalkoot 22.7.2017

Tyystiöllä vietettiin nyt lauantaina järvitalkoi-
ta lämpimässä säässä. Aamupäivällä usvan 
väistyttyä oli järvellä lumpeita keräämässä 
parhaimmillaan kahdeksan venekuntaa.  
Tyystiöllä keskityttiin lumpeiden poistamiseen 
koko järven alueelta. Kerätyt lumpeet tuotiin  
Tikkasten rantaan, josta niitä kuskattiin pois 
4-5 mönkijän kärryllistä. Aherruksen jälkeen 
juotiin vielä porukalla terassilla SaTyKan 
tarjoamat pullakahvit auringosta nauttien. 
Hyvällä porukalla kolmisen tuntia riitti muka-
vasti melkein kaikkien lumpeiden poistoon.



Salmijärven niittotalkoot 15.7.2017

Niittotalkoot Salmijärvellä ja niihin osallistuneiden 
määrä oli todella iloinen yllätys. Paikalle saapui 
toistakymmentä venekuntaa omine niittovälinei-
neen. Mukaan tuli mökkiläisiä niin Salmijärven 
salmesta kuin järven pohjois- ja eteläpäästä.
Niiton pääkohteeksi oli jo etukäteen sovittu sal-
men keskiosan pahasti valloittanut pitkiä, siima-
maisia lehtiä kasvattava palpakko. Salmen etelä-
pään lummekasvustoja niitettiin myös.
 
Tällaiset yhteiset talkoot ovat hyvä tapa saada 
kerralla paljon aikaan järvemme hyväksi. Talkoot 
ovat myös miellyttävä tapa tavata ja tutustua toi-
siimme. Ja näin tehtiinkin. Paikalla oli sekä nuo-

rempaa polvea että jo vuosikymmeniä Salmijär-
ven rannoilla olleita mökkeilijöitä. Myös paikallisia 
asukkaita oli mukana talkoissa. Mökkiläisiltä saa-
tiin myös hyviä ehdotuksia SaTyKan toimintaan, 
jotka varmasti otetaan suunnitelussa mukaan. 
Yhtenä ehdotuksena oli mm. se, että niittopäivän 
voisi sopia vaikka jo vuotta aikaisemmin. Näin 
ollen tiedettäisiin, että ensi vuonnakin niittopäivä 
olisi heinäkuun toisen viikonlopun lauantai.

Kiitokset myös Sintosille, jotka tarjosivat salmen 
rannalla olevan mökkipaikkansa talkoiden ”huol-
tokeskukseksi”, jossa lämpimän auringon pais-
teessa nautittiin talkoiden jälkeisestä SaTyKan 
tarjoamasta kahvituksesta. Myös ylimääräinen 
juomatarjoilu todella maistui Riit`ahon rannassa.



Kaiturin niittotalkoot 22.7.2017

Sää suosi Kaiturin niittotalkoita. Paikalla oli 
neljä venekuntaa eli lähes puolet Kaiturin 
mökeistä. Niiton kohteina olivat järven etelä- 
ja pohjoispäät, joihin oli järjestetty lumpeiden 
keräyspisteet.

1,5 tunnin niiton jälkeen pidettiin lettukahvi-
tauko Kestien rannassa “huoltopisteessä”, 
jonka jälkeen jatkettiin vielä tunnin verran. 
Saalis oli hyvä. Ohessa keräyspisteiltä ennen 
ja jälkeen kuvat. Tästä on hyvä jatkaa.


